Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: VOERTUIGEN - STAD LEUVEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Voertuigen - Stad Leuven

2025260

2025-06-14 18:00

2025-07-04 20:36

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-07-10 09:00

Aarschotsesteenweg 68
3012

Wilsele

Belgié

Nota's

2025260-001
2025260-002
2025260-003
2025260-004
2025260-005
2025260-006
2025260-007
2025260-008
2025260-009
2025260-010
2025260-011
2025260-012
2025260-013
2025260-014
2025260-015
2025260-016
2025260-017
2025260-018
2025260-019
2025260-020
2025260-021
2025260-022
2025260-023
2025260-024
2025260-026
2025260-027
2025260-028
2025260-029

DAF vuilniswagen/vrachtwagen

BUCHER veegmachine

VW TRANSPORTER lichte vrachtwagen
VW TRANSPORTER lichte vrachtwagen
STEYR vrachtwagen met containersysteem
SKODA FABIA stationwagen

VW CRAFTER lichte vrachtwagen

VW TRANSPORTER lichte vrachtwagen
ATLAS 1304 graafmachine/bandenkraan
VW TRANSPORTER lichte vrachtwagen

TEUPEN LEO 23GT spiderhoogwerker + aanhangwagen

TEUPEN LEO 23 H knikarmhoogwerker + aanhangwagen

DAF veegwagen/vrachtwagen met ITM opbouw

MERCEDES VARIO vrachtwagen
ROBERINE zitmaaier

KUBOTA mini-graafmachine

GILETTA zoutstrooier

WAVE WEED CONTROL stoommachine
WAVE WEED CONTROL stoommachine
WAVE WEED CONTROL stoommachine
GLUTTON elektrische straatzuiger
GLUTTON elektrische straatzuiger
GLUTTON elektrische straatzuiger

2 x EGHOLM werktuigdrager

ANSSEMS aanhangwagen met laadklep
RIDE elektrische scooter

Betonmolen

BABBOE bakfiets



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2025260-031 Bovengrondse mazouttank 5000 liter



